PREFEITURA MUNICIPAL

BELA VISTA DA CAROBA

Página 1 de 3

MUNICÍPIO DE BELA VISTA DA CAROBA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2021 - CARGOS PÚBLICOS
 PUBLICAÇÃO Nº 008/2021 – GABARITO DEFINITIVO E NOTAS PRELIMINARES DAS PROVAS OBJETIVAS

Divulga o gabarito definitivo e as notas
preliminares das provas objetivas do
Concurso Público aberto pelo Edital nº
001/2021

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE BELA VISTA DA
CAROBA - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto ao gabarito preliminar das provas objetivas, conforme
segue:

Inscrição Candidato Cargo
Número
Questão Resultado

82600047 Welington Ribeiro Engenheiro Civil  8 Indeferido

82600022 JOÃO EVERTON RUBY Engenheiro Civil  11 Indeferido

82600038 Nathalia Rafaela Pontin Engenheiro Civil  24 Deferido

82600047 Welington Ribeiro Engenheiro Civil  24 Deferido

82600047 Welington Ribeiro Engenheiro Civil  34 Deferido

2. Divulga-se o gabarito definitivo das provas objetivas aplicadas em 01/08/2021 do Concurso Público
aberto pelo Edital nº 001/2021, conforme ANEXO I do presente edital.

3. Divulgam-se as notas preliminares das provas objetivas, aplicadas em 01/08/2021, conforme
ANEXO II do presente edital.

4.   Divulgam-se os candidatos ausentes nas provas objetivas aplicadas em 01/08/2021, conforme
segue:

Inscrição Candidato Cargo

82600031 Camila Maria Borges ENGENHEIRO CIVIL

82600003 Charles William Polizelli Pereira ENGENHEIRO CIVIL

82600005 ERICO RAFAEL DA SILVA ENGENHEIRO CIVIL

82600007 GUSTAVO HENRIQUE KAYSER VARGAS ENGENHEIRO CIVIL

82600041 LUIZ FELIPE NAVARRO VESCO ENGENHEIRO CIVIL

82600057 Matheus Becker ENGENHEIRO CIVIL

 PREFEITURA MUNICIPAL

BELA VISTA DA CAROBA

Página 2 de 3

82600013 Rafael Lucas Granero Dianin ENGENHEIRO CIVIL

82600006 RENATO DA SILVA COUTO ENGENHEIRO CIVIL

5. Serão admitidos recursos quanto às notas preliminares da prova objetiva no período de 16 e 17 de
agosto de 2021.

5.1 Os recursos deverão ser redigidos por meio de formulário específico que estará disponível no
Sistema Eletrônico de Interposição de Recurso, acessado pelo endereço eletrônico
www.fauel.org.br e seguir as instruções ali contidas, sendo o horário e data limite para envio de
recursos até às 23h59 minutos do dia 17 de agosto de 2021, observado o horário oficial de Brasília
– DF.

5.2 É de exclusiva responsabilidade do candidato verificar as demais disposições contidas no item
8 do Edital de Abertura nº 001/2021, que dispõe sobre as normas para a interposição de recursos.

Bela Vista da Caroba, 13 de agosto de 2021.

RUHAMA J. A. GIROLLETE
PRESIDENTE DA COMISSÃO

 PREFEITURA MUNICIPAL

BELA VISTA DA CAROBA

Página 3 de 3

ANEXO I – GABARITO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA

ENGENHEIRO CIVIL

LEGENDA: X = Questão anulada

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B D A B C A A C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B B C A C A C D D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C C X A B D D C A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C B A X C B C A C D